[image: image1.jpg]MHOTOLIBETHBIU PUCYHOK T'EPBA
MO «ITOAJOPCKHNU PAMMOH»
(repb 6e3 BOJIbHOI YaCTH)

Pue.1

Российская Федерация

Поддорский район Новгородская область

Администрация  Селеевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   29.12.2022                                                                                                            № 59                                                                               д. Селеево

	О создании мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и об утверждении схем размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов планируемых к созданию на территории Селеевского сельского поселения Поддорского района

Во исполнении Федерального закона от 30.03.1999 №52 ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона № 89-ФЗ от 24.06.1998 «Об отходах производства и потребления», Администрация Селеевского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1.Создать места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов на территории Селеевского сельского поселения (приложение №1).

2.Утвердить схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов планируемых к созданию на территории Селеевского сельского поселения (приложение №2).

3. Опубликовать настоящий проект постановления на официальном сайте Администрации Селеевского сельского поселения  в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».

Глава Администрации                                                                                   Селеевского сельского поселения                                                Г.А. Иванова

 Приложение №1
Создаваемые места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов на территории Селеевского сельского поселения
	№ п/п
	Адрес
	Материалы основания
	Площадь
	Материалы ограждения

	1
	д. Селеево, ул. Железнодорожная, 30 метров от дома № 1
	бетон
	4,5
	из профильного листа по металлическому каркасу

	2
	д. Перегино, ул. Специалистов 14,  30 метров от жилого дома № 13
	бетон
	4,5
	из профильного листа по металлическому каркасу